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Mannschaft Ansprechpartner Mobil E-Mail

ASC Algund Marco Taufer 339-8232504 taufi@live.de

US Alta Badia Arnold Valentini 335-6073651 arnold.valentini@rolmail.net

ASC Auer Manfred Thurner 339-5724522 manfred.thurner@alice.it

SG Barbian/Villanders Girls Othmar Rabensteiner 329-9152948 othraben@gmail.com

Branzoll Leifers SV Christian Galassiti 334-6947960 galax_1970@libero.it

SSV Brixen Stefan Constantini 345-7908977 jugend@ssvbrixen.it

SSV Brixen Damen Massimo Caniglia 348-2400416 massimo.caniglia@sabes.it

SPG Dietenheim/Aufhofen/St.Georgen/Stegen Helmut Bacher 331-7640416 massimiliano.morandini123@gmail.com

SPG Etschtal rot  + weiss Richard Degasperi 349-3749936 ricci.degasperi@gmail.com

ASV Feldthurns Jürgen Gasser 347-1672506 stefan85gasser@yahoo.de

Fußball Überetsch gelb Peter Geyer 338-9004731 info@fussball-ueberetsch.com

Fußball Überetsch grün Klaus Lafogler 338-1947406 info@fussball-ueberetsch.com

Fußball Überetsch blau Peter Unterhofer 393-3100490 info@fussball-ueberetsch.com

FC Gherdeina Dragons + Leopards Michael Perathoner 366-2515740 perathonermichael01@yahoo.com

ASV Gossensass Lukas Plank 333-4737607 luki.jumbo@gmail.com

Haslacher SV Dieter Obexer 349-7838277 fussball@hsv.it

Herons Natz/Schabs gelb Heinrich Federspieler 335-5299316 heinrich.federspieler@sgbcisl.it

ASV Jenesien Tobias Pircher 348-3155251 tobias.pircher1988@gmail.com

JuniorTeam St. MartinMoos blau Matthias Thaler 338-9373766 matthias.thaler@gira.de

JuniorTeam St. MartinŸŸMoos grün Aaron Mahlknecht 346-0908082 aareng_9222@hotmail.com

ASV Kaltern blau + rot Josef Simonini 347-9212640 simonini.josef@rolmail.net

ASV Klausen Roberto Lionello 339-4324532 fussball@klausen.it

Kronteam Bruneck Peter Binanzer 347-7375108 peter.binanzer@gmail.com

ASC Lajen Matthias Haller 328-4591903 matthias_haller@hotmail.com

SG Latzfons/Verdings Karl Pfattner 333-7493098 karlp@bbzbk.info

US La Val Simon Dapoz 339-5293969 dapoz@rolmail.net

SSV Leifers Rupert Ausserer Wieser 366-6483697 rupert.ausserer60@gmail.com

ASV Milland Daniel Doro 380-1790051 danieldoro@ymail.com

SPG Mittelvinschgau Paul Traut 328-2232542 paultraut@hotmail.de

SPG Mölten/Vöran/Hafling Roberto Rebellato 339-5858360 robertorebellato@libero.it

ASV Montan Markus Pernter 339-6556874 fussball.montan@gmail.com

AFC Neumarkt Stefan Zanotti 380-4165639 stefan.zanotti@gmail.com

FC Oberland Thomas Oberhofer 342-5035857 info@fc-oberland.it

FC Obermais + Mädchen Marek Malatinec 348-3804647 marek.m93@live.de

SPG Obervinschgau Martin Noggler 334-3501487 martin.noggler@technoalpin.com

Obopuschtra Löwen Christof Pezzei 348-7107000 christof@pezzei.bz

ASC Olang Jürgen Volgger 348-7740901 juergen.volgger@gmail.com

Olimpia Merano Fabian Beikircher 349-6668660 info@asdolimpiamerano.it

ASV Percha Christian Burger 335-5711240 cburgi1@hotmail.com

SSV Pfalzen Manfred Bodner 340-3385547 xxbodixx@gmail.com

SPG Plose/Lüsen Norbert Profanter 347-0122609 profanter.norbert@gmail.com

SPG Prad/Glurns/Schluderns Johannes Egger 348-5706694 manuel.masieroprad@outlook.de

SPG Riffian/Schenna/Tirol rot Michael Pföstl 338-1241221 joachim.pre@gmail.com

SPG Riffian/Schenna/Tirol weiss Christoph Parigger 333-7493589 pariggerchristoph@gmail.com

SPG Ridnauntal/Sterzing David Überegger 347-9357120 davidueberegger@hotmail.com

Rina/San Martin Georg Craffonara 335-7546136 georgcraffonara@gmail.com
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ASC Sarntal Ralph Hofer 348-5432395 fussball@asc-sarntal.it

SPG Schlanders Ewald Holzner 366-5999044 ewald.holzner1@icloud.com

SG Schlern Hannes Karbon 335-1050813 info@karbonerich.it

ASV St. Lorenzen Markus Rieder 349-5275026 markus.rieder1980@gmail.com

Team 4 Karl Heinz Hell 349-3872245 kh.hell@virgilio.it

ASV Tramin Lukas Gunsch 333-1234525 fussball.asvtramin@outlook.com

ASV Tscherms Gisueppe Perrone 347-9088377 giuseppe.perronedan@alice.it

ASV Tscherms Marling Philip Mittelberger 342-8981872 asvtschermsmarling@outlook.de

SPG Untervinschgau gelb + rot Andreas Kofler 333-7225650 fussball@ssvnaturns.it

SPG Vahrn/Neustift Julian Michaeler 389-0659461 julianmichaeler8@gmail.com

ASV Villnöss/Teis Lukas Messner 339-5655797 lukas.messner85@gmail.com

SPG Vintl/Gitschberg/Jochtal Matthias Leitner 328-0822264 matthiasleitner1989@gmail.com

SPG Wiesen/Freienfeld Ulrich Ralser 339-3600645 info@asv-wiesen.com
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